
Uchwała Nr 1071/239/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 maja 2009 r. 
 

w sprawie powołania Kapituły konkursowej „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki 
Regionów”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz 
§ 3 uchwały  Nr 780/228/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 kwietnia 2009 r. 
w sprawie przystąpienia do etapu wojewódzkiego dziewiątej edycji konkursu „Nasze Kulinarne 
Dziedzictwo – Smaki Regionów” oraz zakup tabliczek grawerowanych i nagród rzeczowych 
dla laureatów konkursu - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuje się Kapitułę konkursową „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów” zwaną 
dalej „Kapitułą”:  
1) do oceny produktów Ŝywnościowych w składzie:   

a) Izabella Byszewska - przewodnicząca Kapituły, Polska Izba Produktu Regionalnego           
i Lokalnego, 

b) Jan Zwoliński - Członek Kapituły,  Polska Izba Produktu Regionalnego i Lokalnego, 
c) Jerzy Zawodnik - Członek Kapituły, Mazowiecka Jednostka WdraŜania Programów 

Unijnych oddział Radom, 
d) Kazimierz Porębski - Członek Kapituły, Departament Rolnictwa i Modernizacji 

Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, 
e) Marek Gąsiorowski - Członek Kapituły, Polska Izba Produktu Regionalnego                              

i Lokalnego, 
f) Norman Dysiński – Członek Kapituły, Departament Rolnictwa i Modernizacji Terenów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego; 
2) do oceny potraw w składzie:    

a) Grzegorz Russak – Członek Kapituły, Polska Izba Produktu Regionalnego i Lokalnego, 
b) Hanna Szymanderska – Członek Kapituły, Polska Izba Produktu Regionalnego                           

i Lokalnego, 
c) Teresa Mularczyk – Członek Kapituły,  Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego, 
d) Agnieszka Świetliczna - Członek Kapituły, Polska Izba Produktu Regionalnego                        

i Lokalnego, 
e) Maria Sudnik - Członek Kapituły, Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego, 
f) Andrzej Daniluk – Członek Kapituły, Departament Rolnictwa i Modernizacji Terenów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
 

Do zadań Kapituły naleŜeć będzie ocena zgłoszonych produktów Ŝywnościowych i potraw na 
etapie regionalnym pod względem walorów smakowych, estetycznych i zapachowych.   
 

§ 3. 
 

Tryb pracy Kapituły określi Przewodniczący na posiedzeniu Kapituły. 
 
 
 
 



§ 4. 
 

Kapituła ulega rozwiązaniu po zakończeniu  wyboru laureatów etapu regionalnego konkursu 
„Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów”. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                               Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271,  
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759 z 2006 r. Nr 126, poz. 875, 
Nr 227, poz. 1658 z 2007r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, poz.1370 i Nr 223, poz. 1458. 


